
VELOSIPEDI

G. ĒRENPREIS ORIGINAL



Oacīkstēs sportisti piedalās ar dažādiem

velosipēdiem, bet — kas uzvar? Jau

7 gadus pēc kārtas uzvar ar G. Erenpreis

original velosipēdiem. Galvenās godal-

gas — par lielāko ātrumu, veiklību un

izturību — ir gūtas tikai ar G. B. O.

Šis triumfālās, spožās uzvaras nepārprotami

liecina, ka G. E. O. velosipēds ir pārākais

ar savu konstrukciju un materiāla kvalitāti.

Uzvarēt ikgadus, 7 gadus pēc kārtas —

tur taču nav vairs nejaušība. Tur ir jau

negrozāms likums, kuru der iegaumēt katram velosipēda pircējam: —

visos apstākļos G. E. O. ir un paliek vienmēr pirmais un pārākais!



VELOSIPĒDU FABRIKA

G. ĒRENPREIS
FABRIKAS NOLIKTAVA UN VEIKALS

RIGĀ, BRĪVĪBAS lELĀ Nr. 2

Cieeja no Elizabetes lelas)

Tālruņi: 29353 un 31060
*

FABRIKA yA \
RĪGA, BRĪVĪBAS GATVĒ Nr. 2 |* \

Tālruņi: 91420 un 94059 «1
i

TELEGRAMU ADRESE: „GERENPREIS RĪGĀ"
# &&Jr

TEKOŠI RĒĶINI: LATVIJAS BANKĀ Nr. 1441 i

PASTA 1557

ar g. Erenpreis original brivrumbām tose. gada

uzstādīti vairāki jauni lieliski 12atvijas rekordi



2

irms gadiem sešdesmit velosipēds visur bija vel

retums un brīnums. Retais to brauca, retais to pa-

zina; ja nu kādu ieraudzīja, tad bija daudz ko prātot

un spriedelēt.

G. Erenpreis original velosipēdus pazīst visi

un visur, — viņi ir jau gandrīz vai katrā lauku sētā,

ar viņiem pilni ciemi, pilsētas un celi. Gadās arī pa

kādam citam velosipēdam, tomēr G. Erenpreis origi-
nal bija, ir un paliek par to mērogu un vērtīgāko

paraugu, pēc kura vērtē un vienmēr vērtēs visus citus.

Viņš ir tas pārākais meistardarbs, kādu velosipēdu

rūpniecība vispāri var dot.



3

Ap G. Erenpreis original velosipēdu nav vairs ko prātot. Taja savu naudu var likt

droši, tad braukt un priecāties par viņa izcilus īpašībām.

Dažs katalogs pūlās pircēju iespaidot ar garu gariem aprakstiem par fabrikas griestu

un grīdu platībām sīkos izmēros, par iekārtu, izejvielām, techniskām darba metodēm un

aizvēsturiskiem pārbaudes paņēmieniem, bet šeit tas ir lieks.

Pietiek teikt: — G. Erenpreisa velosipēdu fabrika ir vislielākā un ar modernāko

iekārtu, viņa savu darbu — lietpratēja vadībā — veic rūpīgi jo rūpīgi un dod tautai vis-

pilnīgāko un pārāko Latvijas velosipēdu.

Dzenot ar varu tirgū tādu velosipēdu, kuru tauta pazīst kā mazvērtīgu, fabrikai jārunā

daudz, bet pie G. Erenpreis original velosipēda viss tas lieks. Viņa apžilbinošie sasnie-

gumi runā paši par sevi: pilsētās, ciemos un laukos viņu visi pazīst, kā izturīgāko un

gaitā vieglāko.

Velosipēda pircējs šodien vairs neprāto, kuru velosipēdu īsti pirkt? Izvēle viņam

skaidra: — latvisko G. Erenpreis original. Jautājums tikai — kurš mūsu modelis labāk

atbilst atsevišķa pircēja speciālām vajadzībām. Un te šis katalogs palīdzēs izvēlēties.



4

kuras cenšās pircēju tikai izmantot, šodien ir spiestas noiet malā. G. Erenpreis

fabrika, kopā ar saviem daudzajiem pārstāvjiem Latvijas pilsētās un ciemos, stāv to fabriku

priekšgalā, kuras sniedz pircējam vērtīgus ražojumus par taisnīgu cenu. Lauki ar

pilsētām, latviešu rūpnieks, pārdevējs un pircējs — apvienotā Latvijā tagad visi var sniegt

viens otram droši un uzticīgi roku.



5

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.)
Modelis D.

„(ļj)z darbu un atpakaļ, nobraucu iknedēļas 2 latus." 104 Jāti gadā? Tas. par daudz, jo par 98 latiem var nopirkt šo

G. Ē, O. velosipēdu. Tas atmaksāsies jau pirmā gadā, pie kam svētdienās varat vizināties par brīvu.

„BetMarbā man jābrauc ikdienas, cauru gadu no vietas — arī lietū un sniegā. Vai velosipēds to izturēs?"

G. E. O. velosipēdi kalpo uzticīgi, gadiem ilgi. Šim velosipēdam riteņu loki un dubļu apsargi melni emaljēti,— tie nerūpēs.

Rāmis stiprs —no labākām tērauda caurulēm. Sedli — ērti un izturīgi. Klāt reflektors. G. E. O. brivrumba. Šis ir stiprs un

izturīgs darba velosipēds, turklāt — glīts.

Cena Cs 93.—



6

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis B.

Elegants, sava grezna izskata deļ visai iecienīts ceļojumu

velosipēds.

VJ7 w*

„LP\urp braukt man daudz: — mazpulka, uz skolu, uz veikalu un citur, bet ceļi ne visi labi. Pie reizes Jābrauc
sacīkstēs. Tad nu man vajaga latvisko G. £. O. velosipēdu, kurs ātrāks, izturīgāks un paraks par visiem.

Ar naudu gan tēvs ļoti taupīgs".
Modeļa B. cena ir tikai Ls 125 —, tas ir sevišķi piemērots praktiskām vajadzībām un arī pārgalvīgiem zēniem, kuriem pie

reizes padodās straujāks, pārdrošāks brauciens.

Stiprs rāmis, pastiprioātas koastrukcijas, no labākā tērauda caurulēm. Priekšdakšu galva un gali niķelēti. Paminu gultnis
G. Erenpreisa speciālās konstrukcijas, noslēgts un putekļu drošs. Kloķi uz ķīļiem. Riteņu loki, _spieķi un dubļu aizsargi stipri ni-

ķelēti. Sedli izturīgi, sevišķi piemSroti tājikiem braucieniem. Bagāžas turētājs un reflektors. G. E. O. brīvrumba.

Cena Cs 125.—



7

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis C.

īpatnējs, glīts un moderns ceļojumu velosipēds.

vairs tik jauns, ka biju, kaju vingrums sak zust. Man vajaga tādu velosipēdu, kurš ripo viegli un

neprasa pūļu. Lai butu tomēr izturīgs, glīts un — ne dārgs.

leteicam mūsu modeli C. Tam ir apbrīnojami viegla gaita, tas Jūs nenogurdinās, bet vizinās viegli un ērti. Kvalitāte ļoti
augsta, bet cena — kā tas jau pierasts pie mūsu milzīgiem apgrozījumiem — tikai Ls 115.—

Rāmis izturīgs, pastiprinātas konstrukcijas, no labākā tērauda caurulēm. Priekšdakšu galva, riteņu loki, spieķi un dubļu

aizsargi labi niķelēti. Paminu gultnis putekju drošs. Klāt reflektors. G. E. O. brīvrumba.

Cena Ca 115.—



8

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis A.

Lepnākais ceļojumu velosipēds.
fl * *

„iļļa cauru dienu nosēd pie rakstāmgalda un uz māju brauc vēl autobusā, tad cilvēks kļūst gļēvs, veselība bojājas.
Uz velosipēdiem šodien brauc pat karāļl, kāpēc tad lai ne mēs? Būs muskuļiem veselīgs darbs. Bet es gribn
to vislabāko un dārgāko".

Vislepnākais velosipēds tirgū ir mūsu modelis A. Cena tam Ls 135.— „Tlkai? Bet es gribēju to dārgāko".
Ja kāds par savu velosipēdu prasa vairāk, tas tomēr nebūs tik labs, kā mnsu modelis A. Milzu vairumos ražojot, G. E. O

velosipēdi ir ļoti lēti, kaut gan nepārspēti — augstas kvalitātes.

Modelis Air labākais no labākiem, technikas augstākais sasniegums. Pelna uzmanību, kā greznākais. Rāmis no labāk

tērauda caurulēm, pastiprinātas konstrukcijas. Priekšdakšu galvai un galiem, pakaļdakšu galiem augšā un apakšā ļoti izturīg
niķelējums. Paminu gultnis, G. Erenpreisa speciālās konstrukcijas, slēgts un pilnīgi putekļu drošs. Labais paminas kloķis — ar as

□o viena gabala. Riteņu loki un spieķi stipri niķelēti. Bagāžas turētājs un reflektors. Vislabākie 3-atsperu sedli ar dubultvltām

atsperēm. G. E. O. brīvrumba.

Cena Cs 135.—



9

INI
U\Jepērciet tādu velosipēdu, kuram

citi brauc garām, kuru citi uzvar.

Pērciet un brauciet G. E. O. —

tas meistarsacīkstēs uzvar visur.

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.)

Pazīstamais šosejas sacīkšu velosipēds.

Šajā sporta'mašīnā ārkārtīga izturība apvienota ar vieglumu.

Rāmis no vislabākā materiāla. Priekšdakšas — speciālas konstruk-

cijas ar pastiprinātu stūres kātu. Stūre un riteņu loki — sacīkšu

formas.

Cena Em 13C.



10

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.)
Pārākais treka sacīkšu velosipēds.

vajaga tāda sacīkšu velosipēdu, ar kuru varu iegūt pirmās godalgas. Braucējs esmu labs, izturības

man diezgan, bet līdzšinējais velosipēds mani turēja aizmugure. Kadu velosipēdu man ieteiksiet?

Uzvarētājs neskaitāmās sacīkstēs ir mūsu treka sacīkšu velosipēds. Ar viņu ir ņemtas visas augstākās godalgas jau

septiņus gadus pēc kārtas. Lieciet tam klāt savu braucēja veiklumu un sportista neatlaidību, tad uzvaras būs Jusu.

Šajā velosipēdā ir likts vislabākais materiāls, visas dajas rūpīgi pārbaudītas, lai brauciens būtu drošs no jebkādām techni-

skām nejaušībām. Paminugultnis ir speciālas G. Erenpreisa konstrukcijas, kas garantē sevišķi vieglu gaitu un ātrumu. Arī priekš-

dakša ir sevišķas sacīkšu konstrukcijas, ar pastiprinātu stūres kātu. Stūre — sacīkšu formas.

Cena Ca »©.—



11

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis B.

Elegants un viegls dāmu velosipēds.

citas meitas kavējas pie spoguļa uu atdod naudu skaistuma kopējām, es vizinos ar velosipēdu, un

veselības man atliku likām! Ceļa biedri — sportisti ir braši zēni, ne jau gļēvie krogus brāļi. Bet tagad es

gribu G E. O. velosipēdu, jo līdzšinējais bija gaitā pasmags un bieži bojājās."

Ideālais dāmu velosipēds ir G. E. O. Ripo viegli, skaists, ceļā nebojājas, — nav jāsmērē pie remontiem apģērbs.

Modeļa B. velosipēdā visas daļas no augstvērtīga materiāla. Rāmis melni emaljēts, ar glītiem moderniem ornamentiem.

Paminu gultnis pilnīgj_slēgts un putekļu drošs. Riteņu aploki un dubļu aizsargi niķelēti. Bagāžas turētājs un reflektors. Glīts

aizsargu tīkliņš. G. E. O. brīvrumba.

Cena Cs 125.—



151
12/rauc dāma uz sava pašas

velosipēda, vai brauc aiz ļotra
žēlastības — starpība liela!

G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis A.

Aristokrātisks un viegls dāmu velosipēds, luksusizstradajuma.

Labākā materiāla rāmis, melni emaljēts, ar grezniem moderniem orna-

mentiem. Priekšdakšu galva un gali, ari pakaldakšu gali augšā un apakšā

labi niķelēti. Paminu gultnis — G. Ērenpreisa speciālas konstrukcijas —

pilnīgi slēgts un putekļu drošs. Riteņu aploki un dubļu aizsargi niķelēti.

Sevišķi skaists aizsargu tīkliņš. Bagāžas turētājs un reflektors. G. E. O.

brīvrumba.

Cena Es 135.—

12



13

. . .
atkal zarna caura!

ak tās naglas . .!

Velosipedists priekos un bēdās

..
. tad ar adatu !

. . .
atkal kartībā!



Velosipēdists : „Bet, mīļo meistar,

es tak to divriteni tikai rudeni pirku!"

Remontu darbnīca : „Cik ilgi tad

Jūs cerējāt ar tādu krāmu braukt.

Ja jau kungs tik lepns un negrib dot

darbnīcai nopelnīt, tad lai pērk

G. Erenpreis original."

Ārzemēs lieto arī divsedlu velosipēdus,

kuriem smagāka uzbūve, bet Lat-

vijā šāda transporta veidu gluži labi

veic parastie G. E. O. velosipēdi.

Min bez apstājas! Kad dedzīgs

velosipēdists triju dienu sacīkstēs pa-

minas bez pārtraukuma minis, tad

naktī kājas jāsien pie gultas.

Vectēvs: „Un ar šo velosipēdu es laimīgi braucu 30 gadus."

Mazdēls: „Bet es ar ātro G. Ē. O. nobraucu vienā dienā vairāk kilometrus nekā

Tu ar savu 30 gados."

14



15

Auto tūriste: Šis
gan laikam ār-

zemju velosipēds, ja tik ātra gaita?
— Nē, mījā, tas ir vietējais vēl

nepārspētais G. Ē. 0.

Nokavējies sportists: „Kur tad

publika?" —Tiesnesis: „Pirmie spor-
tisti piebrauca uz G.Ē.O. velosipēdiem,

Jtublika
tos nosumiuāja un aizgāja mā-

ās, — negaidīšot taču tos kam ceļā
velosipēdi izjūk."

„Redz, Irmiņ, kā cilvēks mocās,

izbraucis sacīkstēs uz neizturīga velo-

sipēda 1 Ar G. Ē. O. jau sen būtu

bijis pie finiša".

.. ._„Tā ir bijis un vienmēr būs, ka ar

G.Ē. O. var laikā sasniegt finišu, atpū-
sties un izgulēties,kamērciti vēl ceļā"..

Plūdu un dubļu laikā atjaunojas
sensenais naids starp velosipēdistu un

automobilistu.

~Dziesma bez vārdiem"



16

MAKSĀŠANAS NOTEIKUMI.

Katalogā uzrādītās cenas ir spēkā, ja pircējs samaksā visu zumu

tūlīt, skaidrā naudā. Pasūtot no provinces, naudu var iemaksāt, kopā

ar dzelzceļa izdevumiem, manā tekošā rēķinā pastā Ne 1557; kad

nauda saņemta, velosipēds tiek nosūtīts uz norādīto staciju.

Pieprasījumus un pasūtījumus lūdzam adresēt;

G. ERENPREIS VELOSIPĒDU FABRIKAS NOLIKTAVAI,

Rīgā, Brīvības ielā Nq 2.

A. Krēsliņa tipogrāfija, Rīga, Blaumaņa ielā 3



Katrs G. E. O. velosipēda ritenis tiek noregulēts līdz augstākai

pakāpei. Ar to izskaidrojās G. E. O. vienādā un vieglā gaita.

Līdzīgi tiek ražotas, regulētās un pārbaudītas it visas G. Ē. O.

daļas — tiklab sīkās, kā lielās. =========

Blakus velosipēdiem pārdodam arī — vairumā un

mazuma—visas velosipēdu daļasun piederumus, kā:

G. Ē. 0. brlvrumbas, spieķus, gaisa sūkņus, rokturus, ķēdes,

zvanus, stūres, aplokus, lukturus, pedāļus, gumijas v. t. t.



¥ ai kāds darbdienās Jūsu maizes darbs —

pie kantora galda, pie mašīnas, veikalā

vai citur, — bet svētdienās un brīvlaikā uz

G. ERENPREIS ORIGINAL

velosipēda Jūs esat kungs par sevi un

savu laiku, un varat

apceļot skaisto Gafoiju
ĀTRI, VIEGLI, ĒRTI UN LETI


	G. Ērenpreis original velosipēdi 1937�㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷㠠㈷㠠
	FRONT
	Title

	MAIN
	Chapter
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis D.�℀� �簃鈟糂촘̀
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis B.�倄�儀�봀【鈟逹
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis C.���������倒
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis A.���倃�ᓄ촘ᓄ촘儀
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.)������Ā�ぱ瘟
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.)�鈟큶鈟������
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis B.�����R佐6㔷途
	G. Ērenpreis original (G. Ē. O.) Modelis A.���������遫
	Velosipedists priekos un bēdās�餟뀏鈟ば鈟İ㘹İ㙥
	MAKSĀŠANAS NOTEIKUMI.�ま餟뀏鈟

	BACK
	Cover page


	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


